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Rakentamislaki voimaan 1.1.2025 
 
Eduskunta hyväksyi 1.3.2023 rakentamislain ja siihen liittyvän maankäyttö- 
ja rakennuslain alueidenkäyttölain muutoksen. Laki tulee voimaan 
1.1.2025. 
 
Kuntaliiton viestin mukaan toimeenpanon valmistelu on aloitettava 
pikimmiten. Kuntien on uusittava muun muassa hallintosääntönsä, 
rakennusjärjestyksensä, rakentamisen viranomaistoiminnan maksut 
sisältävät taksansa sekä asiakasohjeistukset. Muutokset edellyttävät laajan 
koulutuksen järjestämistä kuntakentän viranhaltijoille ja päättäjille. 
 
 
Lausuntopyyntö valtakunnallisesti merkittävien arkeologisten 
kohteiden inventoinnista  
 
Museovirasto pyytää lausuntoja valtakunnallisesti merkittävien 
arkeologisten kohteiden (VARK) inventoinnista. Kuuleminen on avoinna 
1.3.–14.4.2023. Palaute pyydetään antamaan lausuntopalvelussa. Mänttä-
Vilppulassa kohteita on esitetty kaksi; Hiekkaniemi ja Vuolleniemi.  
https://www.museovirasto.fi/fi/kulttuuriymparisto/arkeologinen-kulttuuriperinto/valtakunnallisesti-
merkittavat-arkeologiset-kohteet-vark/kuulemistilaisuudet  
 
Hiekkaniemi on laaja neoliittisen kivikauden asuinpaikka, jossa on yksi 
mahdollinen asumuspainanne (halkaisija 5 m) ja maanpinnalle havaittava 
liesikiveys. VARK-valinnan peruste: Laaja ympäristölliseltä sijainniltaan 
tyypillinen kivikauden asuinpaikka. Kohdetta ei ole tutkittu tarkemmin ja 
sillä on runsaasti tutkimuspotentiaalia. 
https://www.kyppi.fi/palveluikkuna/VARK/asp/v_kohde_det.aspx?KOHDE_ID=506010006  
 
Vuolleniemi. Niemen kärjessä kapean salmen rannalla sijaitsee sekä 
pienialainen ja tarkemmin ajoittamaton kivikautinen asuinpaikka että 1800-
luvun torpanpaikka, johon liittyy viljelys- ja raivausröykkiöitä. VARK-
valinnan peruste: Hyvin säilynyt kivikautinen asuinpaikka ja 1800-luvun 
torpanpaikka, jonka sijainti kuvastaa hyvin kivikauden asutukselle tyypillistä 
hakeutumista pyynnin kannalta suotuisiin salmiin ja hiekkapohjaiselle 
maalle.https://www.kyppi.fi/palveluikkuna/VARK/asp/v_kohde_det.aspx?KOHDE_ID=506010007  
 
Kohteet ovat ennestään tuttuja. Kohteet sijaitsevat Finsilva Oyn:n 
omistamalla alueella. Kaupungilla ei ole tarvetta lausua asiassa. 
 
 
Liikenneturvallisuustyöryhmä kokoontui 8.3.2023 
 
Oheismateriaalia liitteenä sekä linkit tilastoihin: 

 Poliisin tilastot 2017-2021 (päivittyy alkuvuodesta 2022 tiedoilla): 
https://mobilityanalytics.ramboll.com/onn/poliisi/ 
 

 Pelastuslaitoksen tilastot 2017-2021 (päivittyy alkuvuodesta 2022 
tiedoilla): 
https://mobilityanalytics.ramboll.com/onn/pelastuslaitos/ 

 
 Riistakeskuksen tilastot (hirvieläinonnettomuudet) 2018-2022: 

https://mobilityanalytics.ramboll.com/onn/hirvielain/ 
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Päätösesitys Kaupunkikehityslautakunta päättää merkitä ilmoitusasiat tiedoksi saaduksi. 
 

Päätös Päätösesitys hyväksyttiin yksimielisesti keskustelun jälkeen. 


